loca varia de Scythis Nabopollasaroque
dicta **21.2,1,249.48–250.2**
sapientes in magna auctoritate erant Baby-
lone **21.2,1,141.20**
1,14 ab aquilone omne malum **15,13.45**
10,12 qui fecit terram in fortitudine
21.2,1,186.16f.
10–15 **21.2,1,247.26–29**
20 et 23 **21.2,1,250.6**
21,1 Sedecias mittit ad Jeremiam
21.2,1,260.39f.
22,10 nolite flere **21.2,1,252.38**
22,11 Josiae filius Sellum **21.2,1,252.35**
22,11 rex Iudaeus non rediit **21.2,1,144.31**
22,19 Joachim mortuus sub caelum exposi-
tus fuit **21.2,1,145.15**
22,19 Joachim sepulturā asini sepelietur
16,262 21.2,1,255.28f. .41f.
22,24 captivitatem praedicit **21.2,1,256.4f.**
22,28 et 30 Jechoniae semen est vile
21.2,1,256.5f.
23 falsch statt 10,2 angeführt **4,240 502**
24,8 Jeremias comparat Sedeciam ficibus
malis **21.2,1,256.32**
25 **21.2,1,144.41**
25 Nabuchodonosor urbes Aegypti vastat
21.2,1,144.42
25,1 et 3 Nabuchodonosoris annus primus
21.2,1,265.32f.
25,1 Joacim annus quartus **21.2,1,253.39f.**
25,11 captivitatis annos 70 ab anno quarto
Joachim regis incipit **21.2,1,267.31 269.17**
25,26 Sesach rex **21.2,1,264.44**
25,29 gens, in qua invocatum est nomen Do-
mini **21.2,1,264.42f.**
26 **21.2,1,144.41**
26,1 et 17 Micha sub Ezechia rege
21.2,1,252.40
26,18 **21.2,1,228.23**
26,20 Urias propheta **21.2,1,252.44f.**
27 Sedecias pro Joacim habendus est
21.2,1,258.12–14
27,1 **21.2,1,263.20**
27,3 legatorum conventus **21.2,1,258.42f.**
27,7 aliquid praedicitur **21.2,1,276.14–16**
27,12 Sedeciae defectionem Jeremias dis-
suasit **21.2,1,258.41**
28,1 in principio regni Sedeciae
21.2,1,258.15f.
29,3 Sedecias mittit legatos **21.2,1,258.46**
29,10 captivitatis annos 70 a capto Jechonia
rege incipit **21.2,1,267.29f.**
29,21–23 senum duorum, qui fortasse in Su-
sanna historia apparent, fata
21.2,1,256.38–43

30 et 31 **21.2,1,264.27**
31,37 Unmeßbarkeit des Himmels **4,195**
32,1–2 Nabuchodonosor obsidebat Jeroso-
lymam **21.2,1,261.23f.**
32,9 Jeremias agrum in Anathoth emit
21.2,1,261.25f.
32,30 erant enim filii Israel **21.2,1,266.8–10**
32,31 quia in furore et in indignatione mea
facta est **21.2,1,266.22–24**
33,10–12 terra desolata praedicitur rursum
cultum iri **21.2,1,261.26f.**
34,5 Sedeciae fatum praedictum
21.2,1,272.10f.
34,8 Sedeciae annus decimus **5,386 464**
21.2,1,261.28–30
34,11 mancipaverunt servos suos
21.2,1,262.13f.
34,21 exercitus recesserunt **21.2,1,262.13**
36,4–5 **16,262**
36,22 **5,333 460**
36,30 cadaver proicietur ante portas
21.2,1,255.45f.
37,3 Sedecias mittit ad Jeremiam
21.2,1,260.39f.
37,4 Jeremias libere ambulabat in medio po-
puli **21.2,1,260.41**
37,4 obsidionem Hierosolymarum solvunt
21.2,1,262.8f.
37,7 (id est 6) Psammis reduxit exercitum in
Aegyptum **21.2,1,262.25f.**
37,11–12 Jeremias in porta comprehenditur
21.2,1,262.22
38,6–28 Jeremias in lacum conicitur et ex-
trahitur **21.2,1,260.42–44**
39,1 Nabuchodonosor coepit obsidere Je-
rosolymam **21.2,1,260.27–29**
39,2 aperta est civitas propter famem
21.2,1,263.43f.
39,3 Neriglissorosor appellatur Neregelse-
reser **21.2,1,273.6**
39,5 Sedecias vidit Nabuchodonosorem
21.2,1,264.2f.
39,14 Jeremias Godoliae traditur
21.2,1,264.8
39,15–17 Abdemelecho Aethiopi liberatio
annunciatur **21.2,1,263.41f.**
40,6 Jeremias Godoliae traditur
21.2,1,264.8f.
40,15 Iohanen monet Godoliam
21.2,1,264.26
40,22 (id est 12) vindemia copiosa
21.2,1,264.20
41,1 et 11 Ismahel venit ad Godoliam
21.2,1,264.28f.
41–43 Iudaei in Aegyptum ducuntur